PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ОРЕХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

 Р Е Ш Е Н И Е

 23 ноября  2020 г.                                       № 11/1
     Об отмене  решения  Совета депутатов  Ореховского  сельского  поселения

     Даниловского муниципального района Волгоградской области от 19.06.2017 года № 10/2 «Об утверждении  Правил выпаса и прогона сельскохозяйственных животных и птицы на территории Ореховского  сельского поселения Даниловского муниципального района».
 На основании заключения юридической экспертизы решения Совета депутатов Ореховского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области от 19.06.2017 года № 10/2 «Об утверждении Правил выпаса  и прогона сельскохозяйственных животных и птицы на территории Ореховского сельского поселения Даниловского муниципального района» от 20 октября 2020 года № 223 Совет депутатов Ореховского сельского поселения РЕШИЛ:
     1. Решение Совета депутатов Ореховского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области  от 19.06.2017 года  № 10/2 «Об утверждении  Правил выпаса и прогона сельскохозяйственных животных и птицы на территории Ореховского сельского поселения Даниловского муниципального района» отменить.
     2. О принятом решении уведомить государственно-правовое управление аппарата Губернатора Волгоградской области.
Глава Ореховского
сельского поселения                                                            А.Н.Кибальников
PAGE